Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2025 № 471

г.Чудово

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Новгородской

областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной
Думы от 25 января 2017 года № 160-ОД,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Почетной грамотой Новгородской

областной Думы за высокие достижения и заслуги в профессиональной
деятельности, за многолетний добросовестный труд:

Андрееву
Ирину Васильевну

- специалиста 1 категории отдела
строительства и архитектуры комитета
строительства, архитектуры и земельно-
имущественных отношений Администрации
Чудовского муниципального района;

Иванову
Марину Николаевну

- менеджера по снабжению Общества с
ограниченной ответственностью «Гарант»;

Успенского
Александра Михайловича

- оператора котельной (на подмену) 3 разряда
котельной № 14 участка № 4 Чудовского
района теплоснабжения Общества с
ограниченной ответственностью «Тепловая
Компания Новгородская».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель председателя Думы
Чудовского муниципального
района                  Т.В. Гевейлер